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Расписание занятий объединений
структурного подразделения Центр детского творчества 

___________  на 2024-2025 учебный год._____________
№ ФИО 

педагога
Название 

объединения
группа/ 

год 
обучения

Место 
проведения

поне­
дельник

вторник среда чет­
верг

пят­
ница

суб­
бота

воск- 
ресень

Художественная направленность
1 
1. Комарова Алеся

Геннадьевна
Танцевальный коллектив
«Лилия-Малышок»

1-1 г.о. каб. № 3 17.10-
17.55

17.10-
17.55

Танцевальный коллектив 
«Лилия»

2-1 г.о. каб. № 3 17.30-
18.15

17.30-
18.15
18.20
19.05

09.10-
09.55

3- 2 г.о каб. № 3 18.00-
18.45
18.50-
19.35

18.00-
18.45
18.50-
19.35

10.00-
10.45
10.50-
11.35

4-4 г.о. каб. № 3 17.30-
18.15
18.20-
19.05
19.10-
19.55

18.20- 
19.05
19.10-
19.55

19.10-
19.55

11.40-
12.25
12.30
13.15
13.20
14.05

Танцевальный коллектив 
«Лилия +»

5-1 г.о. каб. № 3 15.00- 
15.45 
15.50- 
16.35
16.40- 
17.25

15.00-
15.45
15.50-
16.35
16.40-
17.25

15.00-
15.45
15.50-
16.35
16.40-
17.25



Театр моды
«Зоренька»

1’-1 г.о. каб. № 3 15.30-
16.15
16.20-
17.05

2 Ефимова
Анастасия
Алексевна

Вокальная студия
«Непоседы»

1-2 г.о. каб. № 7 16.15-
17.00
17.05-
17.45

16.15-
17.00
17.05-
17.45

10.00-
10.45
10.50-
11.30

Вокальная студия
«Непоседы»

2-3 г.о. каб. № 7 10.00-
10..45
10.50-
11.35.

10.00-
10.45
10.50-
11.35.

15.00
15.45
15.50
16.35

Фольклорный ансамбль
«Яринка»

3 - 2 г\о каб. № 7 14.30
15.15
15.20
16.05

14.30
15.15
15.20
16.05

13.00
13.45
13.50-
14.35

«Мозаика русских 
традиций»

4- 3 г.о каб. № 7 17.50
18.30
18.35
19.05

17.50
18.30
18.35
19.05

11.30
12.10
12.15
12.55

5-1 г.о Д.с № 49 15.45
16.20

15.45
16.20

6- 1 г.о Д.с № 49 16.25
17.00

16.25
17.00

Храмкова Марина
Геннадьевна

Театр моды
«Зоренька»

2-1 г.о. каб. № 9 11.40-
12.25
12.30
13.15

Театральная студия
«Фантазеры»

3- 3 г.о каб. № 9 10.00-
10.45
10.50
11.35

10.00-
10.45
10.50
11.35

10.00
10.45.
10.50
11.35

4-4 г.о. каб. № 9 15.30
16.15
16.20-

15.30
16.15
16.20-

13.15- 
14.00 
14.05-



17.05 17.05 14.50 4*

6. Кандакова
Татьяна
Геннадьевна

Студия «Декор» 1-2 г.о. каб. № 8 15.45-
16.30
16.35
17.20

15.45-
16.30
16.35
17.20

11.45-
12.30
12.35
13.20

«Народные промыслы» 2-2 г.о. каб. № 8 14.00-
14.45
14.50-
15.35

14.00-
14.45
14.50-
15.35

10.00-
10.45
10.50
11.25

3-3 г.о. каб. № 8 17.30
18.15
18.20
19.05

17.30
18.15
18.20
19.05

13.30-
14.15
14.20
15.05

7 Портянова Ольга
Сергеевна

«Акварелька» 1-1 г.о Д/с № 16 16.35-
17.05
17.10
17.45

16.35-
17.05
17.10
17.45

2- 1 г.о 16.00-
16.35
16.40
17.10

16.00-
16.35
16.40
17.10

9. Королькова Мария 
Владимировна

«Акварелька» 1-1 г.о. Д/с № 19 16.35-
17.05

16.35-
17.00

2- 2 г.о Д/с № 19 16.35-
17.05

16.35-
17.05

10. Мартюхина Ольга
Викторовна

«Акварелька» 1-1 г.о. Аксентисский 
д\с

15.40
16.05
16.10
16.45

15.40
16.05
16.10
16.45

11. Кокурина Ирина 
Алексеевна

«Акварелька» 1-2 г.о. Тимирязевск. 
д/с

15.40
16.15
16.20-
16.55

15.40
16.15
16.20-
16.55



Социально-педагогическая направленность
13. Семенова Ульяна

Дмитриевна
«Школа общения» 1- 3 г.о. Зарубинская

ОШ 
каб. № 1

13.00
13.45
14.00-
14.45

13.00
13.45
14.00-
14.45

Зав. структурным подразделением А.А. Ефимова


